
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 6745251

ID verze: 7284779

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 12.11.2018 10:36:18

Zveřejňující subjekt:
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických (8pswgy6)

ID návazné smlouvy: 1118805

Email pro zaslání potvrzení: slavatova@nidv.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků)

IČO: 45768455

Datová schránka: 8pswgy6

Adresa: Senovážné náměstí 872/25, 11000 Praha 1, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 899-24209-17 o pojištění majetku

Datum uzavření: 22.10.2018

Číslo smlouvy / č. jednací: NIDV-718/2018/11-1

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 5 080,00 CZK

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: Česká pojišťovna a.s.

IČO: 45272956

Datová schránka: v93dkf5

Adresa: Spálená 75/16, Nové Město, 11000, Praha 1

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 899-24209-17 o pojištění majetku.pdf

179.91 kB, 12.11.2018 10:37:32

2ccca683516c3de011c39123fa0669ab79e6dc63a2e11536c77f17c7def87798

Příloha č. 1 dodatku č. 1 - Seznam míst pojištění.pdf

99.65 kB, 12.11.2018 10:37:32

1b192e727dc5192d78e7a8c6b4a8ec5fcc1e39a99cf5cc3ff234ca8731bfc0fe

Příloha č. 2 dodatku č. 1 - Seznam vybraného majetku s pořizovací cenou.pdf

82.6 kB, 12.11.2018 10:37:33

5714878edc281c93075d8850bd97d7ef65e5cff8203f3faff441afd6a0f0404d

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7284779


		2024-07-04T08:25:08+0200




